МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.03.2006          №147-р

г.Северодвинск  Архангельской области

	Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах Северодвинска

на 2006 год

В целях обеспечения безопасности жизни людей на водных объектах Северодвинска:

1. Утвердить План мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах Северодвинска на 2006 год согласно Приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Администрации – Управляющего Администрации В.В.Дюкарев).

	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев